UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	Phổ Hòa, ngày  26 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI
           Kính gửi: …………………………………………..................................

Căn cứ phản ánh, kiến nghị của các hộ dân tại TDP An Thường, phường Phổ Hòa về tình trạng ô nhiễm môi trường tại khu vực lò mổ bò của ông Đoàn Việt Muôn – Thường trú: TDP An Thường, phường Phổ Hòa. UBND phường Phổ Hòa tổ chức đoàn kiểm tra thực tế để giải quyết yêu cầu nêu trên.

I. Thành phần kính mời:
- Tổ công tác kiểm tra, xữ lý về công tác vệ sinh môi trường theo Quyết định số 88/QĐ-UBND ngày 11 tháng 4 năm 2025 của chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Phổ Hòa.

- Đại diện các Hội đoàn thể (Nông dân; Phụ nữ; Đoàn TN; Cực chiến binh);
- Đại diện công an phường (phụ trách khu vực An Thường);
- Bí thư chi bộ; Tổ trưởng; Trưởng ban CTMT của TDP An Thường;
- Mời ông Đoàn Việt Muôn – thường trú: TDP An Thường, phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ;
- Mời các hộ dân lân cận (giao tổ trưởng TDP An Thường mời).

II. Thời gian: Đúng vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 28/4/2025 (sáng thứ 2)
III. Địa điểm: Tập trung tại UBND phường sau đó đi đến thực địa khu vực lò mổ bò của ông Đoàn Việt Muôn – Thường trú: TDP An Thường.
Rất mong các thành phần tham gia đúng thời gian và địa điểm nói trên để buổi kiểm tra đạt kết quả tốt.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

	Nguyễn Công Trí